V

Vaga inquisitio	71
Varia dogmata	64
Variatio inquisitionis	29
Vera signacula creatoris super creaturas . .	129
Vera via et recta naturam interpretandi . .	47. 71
Verba notionum tesserae	45
Verborum idola sv. fori	51. 52. 60
Verborum pravitatis gradus	62
VERBUM DEI certissima superstitionis medicina . .	99
VERBUM DIVINUM in rerum massam absque ordine non sit operatum	88
Vere physica genera motuum	70
Veri scientiarum filii	15
Veritas a lumine naturae et experientiae petenda . .	59
Veritas a falsitate citius emerget quam e confusione . .	26
Veritas et utilitas ipsissima res	129
Veritas temporis filia, non autoritatis	90. 100
Veritatis inquisitores antiquissimi	93
quomodo cognitionem in usum recondere statuebant	93. 94
Verulam ad utilitates humanas natus	7
de se ipso	9. 106. 117
quid sibi sufficit	10

	Pagina
Verulamii ingenium	7—10. 23. 117
labores	9. 117
petitiones	5. 15. 16
responsa	9. 122—132
Verum exemplar mundi intellectui humano fundamus	129
Verus consensus, quid est	82
Verus experientiae ordo	88
Veteribus honor et reverentia intacta	14. 50
Via certa et munita aperienda	12
nostra et ratio inveniendi scientias	120
non in plano sita est, sed ascendendo ad axiomata et descendendo ad opera	110
vera et recta	47. 71
Via in usu	47
rationalis, singulis solummodo pervia	117
Victoria	121
Vinum est bonum	128
Vires novae et augmenta ex philosoph. naturali	86
Vis virtus et consequentiae rerum inventarum	134
Vulgaris inducitur puerile quiddam	28
Vulgaris logica per syllogismum	131

X

Xenophanes	76
-----------------------------	-----------

Z

Zeno	76
Zelus religionis caecus et immoderatus	97
Graecorum	—
patrum antiquorum nonnullorum christianaee religionis	—
theologorum scholasticorum	—

Emendanda: dialecticæ pag. 12. frustra pag. 66. abstractas pag. 66.
 Invenitur pag. 67. copiosam pag. 121.

Ex officina C. P. Melzer.